АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

41 80

Волхов

Об утверждении муниципальных заданий
муниципальным дошкольным образовательным

бюджетным учреrlцепиям Волховского
муниципального района Ленинградской области
на2023 год и плановый период 2024 tl2025 rодов

В соответствии с подпунктом 11 rryнкта 1 статьи 15 Федераrъвого закона от
0б.10.2003 Ns l31-ФЗ <Об общих принципах оргаЕизации местного сЕtмоуправлеЕиrl
в Российской Федераuии>, rryцктом 1 статьи 29, подпунктом 7 тryнкта 1 статьи 30 и
подпyl{ктом 13 rгylrкта 1 статьи 32 Устава Волховского муЕиципtшьного района
Леш.rнградской области, на основании постановлениjI от 12 декабря 2019 года Nе
3248 (Об утверждеЕии Положения о формировании муЕиципапьного задffшя на
оказшrие муЕиципaшьньD( усJryг (вьшолнение работ) ]чryЕицип€uъпыми

)пФежденLIJIми Во.тпсовского муницип€uьного района Ленинградской области и МО
город Волхов Волховского rчfуниципаJIьного района Ленинградской области,
Положения о финавсовом обеспечении выполнения IчIуншцIпаJIьного задаЕия на
оказаЕие IчfуЕиципапьЕьIх усJryг (выполнение работ) муниципаJIьными

уIреждеЕиями Воru<овского муниципаJIьного района Ленинградской области и МО
город Воrп<ов Воrоrовского lчr}.ниципaшьного района Леrшнградской области>,
постановляю:

l. Утвердить муЕиципаJъные заданиrI gа202З год и пlrановьй перцод 2024 и
2025 годов след/юIщ.Iм }rуЕиципttльным дошкоJъIlым образовательным бюджgтньп,r

}п{реждениям Воlп<овского IчгупиципаJIьного района Ленинградской области:
1.1. Мlъиципальному дошкольному образовательному бюджетному

уIреждению <.Щетский сад N91 <,Щюймовочка> комбинированного видtD) г. Воrп<ов
(Приложение 1).

1.2. МуничипаJIьное допIкоJIьное образовательное бюджетное r{реждение
<,Щетский сад Nе2 <Рябинко> комбинированЕого видtD) г. Boro<oB (Пршrожение 2).

1.З. Муниципальному дошкольному образовательному бюджетному

*****

ш

от 30 декабря 2022 г.

rIреждеЕию (ДетскиЙ сад NЪ4 комбинированfiого вида> г. Волхов (Приложение З).
1.4. Муниципапьному дошкольному образовательному бюджепrому

у{реждению <Дgтский сад N5 <<Аистёнокr> комбинированного видФ) г. Волхов
(ГIриложение 4).

1.5. МукиIплтlальному дошкольному образовате.lьному бюдкетному
rФеждеЕию к.Щетский сад J',lЬб <Солнышко> комбинированного вид€D) г. Воrп<ов
(Приложение 5).

1.6. Муниципальному дошкольному образовательному бюддетному
)чрехдеЕию <.Щетский сад Ns7 <Искорко> комбинироваrrного вIцФ) г. Волхов
(Приложение 6).

1.7, Муницшrальному дошкоJьному образовательному бюлжетному
}пrреждеЕию <,Щетский сад Ns8 <Сказко> комбинированЕого видФ) г. Волхов
(Приrrожение 7).

1.8. Муниципальному дошкольному образовательному бюдкетному
уФеждению <Детский сад Ns9 <Радужка> комбинированпого видФ) г. Воrп<ов
(Пршrожение 8).

1.9. Мушпцшrаrьному дошкоJъному образоватеrъвому бюдкетному
)п{реждеЕию <,Щегскш1 сад Ns10 <Светлячок> комбинировшпrого видaD) г. Воrп<ов
(ГIриложение 9).

1.10. Муниципаlъному дошкоJъItому образовательному бюджетпому
)чреждеЕию <,Щетский сад N15 <Вишенко> г. Сясьстрой (Прилохение l0).

1 .1 1 . Муниципа.rrьному дошкоJIьному образовательному бюджgгному
щреждению к,Щегский сад JtlЪ16 <Ромаrrп<Ф> комбинировашrого вида)) г. Сясьстрой
(flриrrожение 1 1).

1,12. Мупиrцmаьному дошIкоjIьIrому образовательному бюлкетному
rФеждеЕию <.Щетский сад Л!17 <Сказкоl комбинированного вид.D) г. Новая Ладога
(Пршrожение l2).

1.13. Муr*пщпаьпому дошкоJьцому образовательшому бюлжсгному
)чреждению <,Щетский сад Jt!l18 <Теремок> комбинироваrrrrого видaD) г. Новм
Ладога (Прилохение 1 3).

1,14. Мувиrц.rпаrьпому доuIкоJьЕому образовательному бюдкетЕому
у"1реждеЕию <,Щетский сад Ns20 комбинированного вид€D) с. Старая Ладога
(ГIриложение l4).

1.15. Муrп.rrц.rпальному дошкольному обрщовательному бюдхетному
)чреждению к,Щетский сад Ns21 <Белочкаr> с. Паша (Приложение 15),

2. ýководитеJuIм муниципщIьных дошкольньIх образовательньu< бюдхетrых
1"rреждевий Воrжовского муЕиципЕUБцого района Ленивградской области
обеспечить вьшоJIнение Nryниципчulьньп< заданий.

3. Настоящее пост€lЕовление вступает в cIaIry с даты подисания и
распросц€tшIется на щ)авоотIlошения, возникшие с 0l января 2023 года.

4. Коптроlь за исполнеЕцем настоящего пост€lвовлеЕия возложить на
заь{еститеJUI главы по социальным вопросап{.

паль

Глава

Исп. Еюрова А.В. 88lЗбЗ(78

о

А.В. Бричун